
UCHWAŁA nr 55/2014 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 3 września 2014 r. 

 

w sprawie porozumienia PZP z firmą Malmsten 

 

Na podstawie § 27 pkt. 27 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd parafował porozumienie PZP z firmą Malmsten, podpisaną przez Prezesa A. 

Kowalskiego i v-ce Prezesa ds. Sportowych K. Woźnickiego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA nr 56/2014 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 3 września 2014 r. 

 

w sprawie wszczęcia czynności wdrażających internetowy system licencji PZP  

 

Na podstawie § 11 pkt. 5 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd wyraża zgodę na wszczęcie czynności wdrażających do użytkowania internetowego 

systemu licencji PZP i akceptuje prowadzenie dalszych prac nad jego udoskonaleniem. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UCHWAŁA nr 57/2014 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 3 września 2014 r. 

 

w sprawie dofinansowania ze środków PZP V Ogólnopolskiej Konferencji Szkoleniowej 

Trenerów Pływania 

 

Na podstawie § 11 pkt. 22 oraz § 27 pkt. 4 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd zatwierdza dofinansowanie V Ogólnopolskiej Konferencji Szkoleniowej Trenerów 

Pływania organizowanej w Krakowie w dniach 18-21.09.2014r. ze środków PZP, w kwocie 

35 tyś PLN. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował Prowadzący Zebranie 

 

 

Piotr Makar Andrzej Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


